Комиссия

по  предупреждению  и  ликвидации

Чрезвычайных  ситуаций  и  Пожарной  безопасности

администрации  Верхнеусинского  сельсовета

Р Е Ш Е Н И Е     № 1

с. Верхнеусинское                                                                     10  февраля  2012 г.

Состав комиссии:

Председатель  - глава  администрации –  Флегентов А.Ф.

Зам.председателя – начальник ОППЧ-43,ОГПС-27- Шишлянников С.М.

Секретарь комиссии - делопроизводитель ВУС -Данковцева Н.Ю.

Члены  комиссии:

Струков С.А., Капуста А.А., Донковцев И.М.,

 Комлев М.Д., Салбар-оол Л.О., Худяков О.А., Крапивина Е.В.

Повестка  дня.

1.По обеспечении  жителей села Нижнеусинское водой  для  технических нужд.

                  В  связи  с   понижением  уровня  грунтовых  вод и  отсутствия воды в колодцах, для  обеспечения  пожарной безопасности в с. Нижнеусинское  комиссия  решила:

1. Начальнику  ОФПС-27  Шишлянникову С.М.  обеспечить  доставку  технической  воды    с. Нижнеусинское.

2. Рекомендовать  главе  администрации  Флегентову А.Ф.  обеспечить  финансирование  на  приобретение  горючего  для  выполнения  данной работы.

3. Доставку  воды производить  каждую  субботу с 11февраля  по 14апреля 2012 г.

4. Контроль  за  выполнением   данного  решения  возложить на  зам.председателя  Шишлянникова С.М.
Председатель комиссии:                                     А.Ф.Флегентов

Секретарь комиссии:                                          Н.Ю. Данковцева